АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

31.10.2017

	№  40

О внесении изменений в
приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 08.08.2016 № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации для составления и исполнения областного бюджета»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 08.08.2016 № 29  «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета», следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского бюджета по расходам»:

1.1.1. после целевой статьи 02 1 01 00000 «Основное мероприятие «Развитие улично-дорожной сети города Благовещенска» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«02 1 01 10660
	Вдольтрассовый проезд (велосипедный) в районе Новотроицкого шоссе».

1.1.2. после целевой статьи 02 1 01 S7480 «Мероприятия государственной программы «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014-2020 годы», направленные на строительство и ремонт улично-дорожной сети города Благовещенска» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«02 1 01 L0270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы, направленные на адаптацию с учетом нужд инвалидов и других маломобильных групп населения транспортной инфраструктурой».

1.1.3. после целевой статьи 02 2 01 60060 «Субсидии транспортным предприятиям на возмещение  затрат, связанных с погашением кредита, оплатой лизинговых платежей за приобретаемые в муниципальную собственность транспортные средства, оборудование для участка технического обслуживания и ремонта с целью осуществления пассажирских перевозок» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«02 2 01 L0270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы, направленные на адаптацию с учетом нужд инвалидов и других маломобильных групп населения транспортной инфраструктурой».

1.1.4. после целевой статьи 03 1 01 60280 «Приобретение программного продукта ГИС «Zulu» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«03 1 01 S7400
	Мероприятия государственной программы Амурской области "Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережения и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014-2020 годы", направленные на капитальный ремонт и замену оборудования коммунальной инфраструктуры».

1.1.5. после целевой статьи 03 4 01 00000 «Основное мероприятие «Организация работ по повышению благоустроенности территории города Благовещенска» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«03 4 01 40640
	Общественный туалет в г.Благовещенске (в т.ч. проектные работы)».

1.1.4. после целевой статьи  06 0 03 00000 «Основное мероприятие «Развитие и поддержка физической культуры и спорта на территории [image: ]

image1.emf